Kemli ergänzt wieder p. 445–462, einspaltig.

(446–447) De sancto Kiliano. *Sanctus kyljjanus factus nacione nobilis genere monasterium vbi praelatus extitit ...-... incorrupta reperta sunt ita ut nec folium de libris nec fimbria de vestimentis eorum perisse videretur etc.*

Nicht ident. mit GRAESSE Nr. CC; cf. BHL 4663c.

(451–452) De sancta Maria Magdalena. *Narrat Iosephus quod maria magdalena post ascensionem domini ...-... Eam sepeliuit honorifice et fuerunt mirabilia magna iuxta sepulcrum eius pro sanctis meritis ipsius.*

Inc. ident. mit BHL Nov. Suppl. Nr. 5455b; nicht ident. mit GRAESSE Nr. XCVI.

456–470 [Gall Kemli (Compiler), *Materiae de exorcismo et coniurationibus*]

(456) Missa super demoniacum introitus [!]. [M] *serere mei domine quoniam tribulor ...-... qui hostis irrisionem defendat. Per dominum.*

(457–459) Exorcismus sancti Martini super demoniacum. [E] *x j mperio dei omnipotentis et jhesu christi ...-... venturum expectant ad iudicium qui ... seculorum.*

(459–459a) Exorcismus sancti [Ps.-] Ambrosii episcopi. *Omnipotens domine verbum dei patris ...-... te custodiat ab omni periculo,* (459a) Exorcismus aque super demoniacos (unten angeklebt). *Exorziso te creatura aque per dominum ...-... in communi exorcismo. Explicit,* (460–461) Ordo ad coniurandum hominem obsessum. *Primo dicantur hij versus ad aures ...-... Benedictio trine vnitati,* (461) Benedictio super energaminum. *In primo benedicatur sal ...-... tibi refferat[!] gratias sempiternas per dominum nostrum,* (461–462) Oratio sancti Galli super demoniacum. *Domine jhesu christe qui per salutem*

*humani generis ...-... exeas ab hoc plasmate dei, (462) Aliae orationes de eodem [et initia vel partes orationum]. Deus conditor et defensor generis humani ...-... huic famulo dei N quem deus ad ymaginem et similitudinem suam formavit.*

Eine andere Hand als Kemli setzt mit Ergänzungen bis (470a) fort.

(463a–464b) *Benedictio salis [et aquae] super obsessos et energumenos. Benedic domine creaturam hanc salis quam benedicimus in nomine tuo ...*, Exorcismus. *Exorcizo te creatura salis ...-... uel uanis actibus possit nocere sed te propicio fugatus absabat [?]. Hic finitur benedictio aque, (464b–470a) Benedictiones, coniurationes et orationes [variae]. Deus qui es medicus salutaris ...*, Coniuratio bona. *Coniuuro et contestor te dyabole ...-... spiritus dyabole ab hoc plasmate quia vincit te potencia christi quam vincere non potes jn secula seculorum.*

(470a–470b) [Notae de eodem.] Hand Kemlis, kursiv und halbkursiv. (470a–b) *Jtem si vis probare vtrum aliquis oblatas sit possessus ...*, (470b) [De obsessione]. *Jtem induratus si fuerit fiat ei balnium [!] calidum ...-... sacerdos coniurans.*